4.3.4 项程序直至甲方验收通过或甲方依法或依约终止本合同为止。 

4.3.5 如果属于甲方原因致使信息系统未能通过验收，甲方应在合理时间内

排除故障，再次进行验收。 

4.3.6 甲方根据项目的技术规格要求和质量标准，对项目开展验收，签署验

收意见。 

五、费用支付 

5.1 合同金额 

本合同项目服务费用金额见 2.2，乙方完成及达到本合同文件规定的要求与

标准的与本服务项目有关的所有费用（包括应承担的各项税负）均包含在合同金

额中，甲方不再另行支付任何费用。 

5.2 付款方式 

本合同总金额为人民币 1854600 元整（大写：壹佰捌拾伍万肆仟陆佰元

整），此费用为本合同约定的全部费用。 

采用以下方式付款： 

a.第一笔合同款金额：人民币      元整（大写：       ）。付款条件：

合同签订生效后，甲方收到乙方开具的等额发票后的 10 个工作日内。 

b.第二笔合同款金额：人民币      元整（大写：       ）。付款条件：        

且甲方收到乙方开具的等额发票后的 10 个工作日内。 

乙方应当及时向甲方开具与付款金额等额的合法有效的增值税普通发票。

因乙方未及时开具发票导致甲方延迟付款的，甲方不承担违约责任。